

Časový harmonogram prací

	2016												2017											
	prosinec						leden						únor											
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
Převzetí staveniště																								
Zhotovení provizorní SDK příčky																								
Oprava omítek stropů																								
Oprava omítek stěn																								
Úprava stropů štukem																								
Úprava stěn štukem																								
Malba stěn a stropů																								
Očištění zábradlí																								
Nátěr zábradlí																								
Demontáž povlakových krytin																								
Montáž povlakových podlah																								
Předání stavby																								

ZAK PLUS - stavba s. r. o.
 Přerov, Polní 85
 IČO 258 26 069
 DIČ CZ25826069

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Dokončení rekonstrukce budovy po policii Smetanova 2, Přerov	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Česká republika-Okresní soud v Přerově	00025275	
Projektant			
Zhotovitel	ZAK PLUS - stavba s.r.o.	25826069	CZ25826069
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
Z160112	Petr Březina	13.10.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	1,00%	3 547,30
2		Montáž	215 977,72	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	1,50%	5 320,96
3	PSV	Dodávky	50 803,20	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	87 949,42	11		0	16	Provozní vlivy	1,60%	5 675,69
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.)		354 730,34	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		14 543,95
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady						
Datum a podpis				Razítko			23	Součet 7, 12, 19-22		369 274,29
Objednatel							24	DPH 15,00 % z 0,00		0,00
Datum a podpis							25	DPH 21,00 % z 369 274,29		77 547,70
Zhotovitel							26	Cena s DPH (ř. 23-25)		446 821,99
Datum a podpis							E Přípočty a odpočty			
Datum a podpis							27	Dodávky objednatele		0,00
							28	Klouzavá doložka		0,00
							29	Zvýhodnění + -		0,00

ZAK PLUS - stavba s. r. o.
Přerov, Polní 85
IČO 258 26 069
DIČ CZ25826069

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dokončení rekonstrukce budovy po policii Smetanova 2, Přerov

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Česká republika-Okresní soud v Přerově

Zpracoval: Petr Březina

Zhotovitel: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Datum: 13. 10. 2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	HSV	Práce a dodávky HSV				138 983,72		4,883
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				109 259,91		4,883
1	611421231	Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů ŽB rovných v rozsahu do 10 %	m2	94,595	95,90	9 071,66	0,00646	0,611
		podhled schod.stupňů a podest		0,000				
		2,4*6,30*5		75,600				
		2,4*0,2*4		1,920				
		2,4*0,1*4		0,960				
		1,2*0,2*4		0,960				
		3,3*0,15*9		4,455				
		strop v chodbě v 1 NP		0,000				
		(1,6*2,1)+(1,2*1,2)+(2,0+1,95)+(1,95*1,0)		10,700				
		Součet		94,595				
2	611471411	Tenkovrstvá úprava stropů štukem tl do 3 mm	m2	94,595	199,00	18 824,41	0,00587	0,555
		podhled schod.stupňů a podest		0,000				
		2,4*6,30*5		75,600				
		2,4*0,2*4		1,920				
		2,4*0,1*4		0,960				
		1,2*0,2*4		0,960				
		3,3*0,15*9		4,455				
		strop v chodbě v 1 NP		0,000				
		(1,6*2,1)+(1,2*1,2)+(2,0+1,95)+(1,95*1,0)		10,700				
		Součet		94,595				
3	612421231	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 10 %	m2	353,295	76,30	26 956,41	0,00578	2,042
		schodiště		0,000				
		(2,4+2,4+6,3+6,3)*3,3*4		229,680				
		(0,5+0,5+0,3+0,3)*3,3*2*4		42,240				
		3,3*0,5*8		13,200				
		(3,5+0,45+0,45+3,5)*3,3		26,070				
		(1,1*3,3*2)-(0,8*2,0*2)		4,060				
		"odpočet otvorů : " -1,2*1,5*4		-7,200				
		-0,9*2,0*4		-7,200				
		"přípočet ostění : " (1,2+1,5+1,5)*0,2*4		3,360				
		(1,1+3,2+3,2)*0,3*4		9,000				
		"chodba v 1 NP : " (4,0+4,0+1,55+1,55)*3,3		36,630				
		(2,0+2,0+1,95)*3,3		19,635				
		"odpočet otvorů : " -1,0*2,0		-2,000				
		-1,4*1,5		-2,100				
		-0,8*2,0		-1,600				
		-1,2*1,2		-1,440				
		-1,1*3,2*2		-7,040				
		-0,9*2,0*2		-3,600				
		"přípočet ostění : " (1,2+1,2+1,2)*0,2		0,720				
		(1,4+1,5+1,5)*0,2		0,880				
		Součet		353,295				
4	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm štukem	m2	353,295	154,00	54 407,43	0,00474	1,675
		schodiště		0,000				

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		(2,4+2,4+6,3+6,3)*3,3*4		229,680				
		(0,5+0,5+0,3+0,3)*3,3*2*4		42,240				
		3,3*0,5*8		13,200				
		(3,5+0,45+0,45+3,5)*3,3		26,070				
		(1,1*3,3*2)-(0,8*2,0*2)		4,060				
		"odpočet otvorů :"-1,2*1,5*4		-7,200				
		-0,9*2,0*4		-7,200				
		"připočet ostění :"(1,2+1,5+1,5)*0,2*4		3,360				
		(1,1+3,2+3,2)*0,3*4		9,000				
		"chodba v 1 NP :"(4,0+4,0+1,55+1,55)*3,3		36,630				
		(2,0+2,0+1,95)*3,3		19,635				
		"odpočet otvorů :"-1,0*2,0		-2,000				
		-1,4*1,5		-2,100				
		-0,8*2,0		-1,600				
		-1,2*1,2		-1,440				
		-1,1*3,2*2		-7,040				
		-0,9*2,0*2		-3,600				
		"připočet ostění :"(1,2+1,2+1,2)*0,2		0,720				
		(1,4+1,5+1,5)*0,2		0,880				
		Součet		353,295				
94	Lešení a stavební výtahy					27 428,80		0,000
50	941955102R0	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	63,200	434,00	27 428,80	0,00000	0,000
		15,8		15,800				
		15,8		15,800				
		15,8*2		31,600				
		Součet		63,200				
99	Přesun hmot					2 295,01		0,000
6	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	4,883	470,00	2 295,01	0,00000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					215 746,62		0,604
763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů					3 190,00		0,026
7	763111311	SDK příčka provizorní - zabezpečení bezprašného prostředí	sou bor	1,000	3 190,00	3 190,00	0,02622	0,026
776	Podlahy povlakové					135 562,62		0,578
8	776220110	Lepení podlahovin plastových na schodišťové stupně rovné	m	94,300	266,00	25 083,80	0,00004	0,004
9	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	132,000	82,10	10 837,20	0,00002	0,003
		schodiště		0,000				
		82,0		82,000				
		podesty		0,000				
		50,0		50,000				
		Součet		132,000				
10	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	31,500	173,00	5 449,50	0,00027	0,009
		podesty		0,000				
		31,50		31,500				
		Součet		31,500				
11	284102410	krytina podlahová homogenníFatra extra	m2	126,000	403,20	50 803,20	0,00210	0,265
12	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	55,075	100,00	5 507,50	0,00000	0,000
		podesty		0,000				
		31,50		31,500				
		sch. stupně		0,000				
		94,30*0,25		23,575				
		Součet		55,075				

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
13	776525111	Spojování podlah z plastů svařování	m	94,300	44,60	4 205,78	0,00000	0,000
14	776990111	Oprava schodů po demontáži stávající krytiny	m2	55,075	137,00	7 545,28	0,00536	0,295
		podesty		0,000				
		31,50		31,500				
		sch. stupně		0,000				
		94,30*0,25		23,575				
		Součet		55,075				
15	776290010	Dodávka a montáž schodových hran na schodišťových stupních	m	94,300	210,00	19 803,00	0,00003	0,003
16	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	4,896	1 292,35	6 327,36	0,00000	0,000

783 Nátěry 18 320,40 0,000

17	783201831RT 2	Odstranění nátěrů z kovových doplňkových konstrukcí zábradlí	m2	25,200	231,00	5 821,20	0,00000	0,000
		2,80*1,0*9		25,200				
		Součet		25,200				
18	783222110RT 1	Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické 2x email zábradlí	m2	25,200	496,00	12 499,20	0,00000	0,000
		2,80*1,0*9		25,200				
		Součet		25,200				

784 Malby 58 673,60 0,000

19	784402801R0 0	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	447,890	30,80	13 795,01	0,00000	0,000
		podhled schod.stupňů a podest		0,000				
		2,4*6,30*5		75,600				
		2,4*0,2*4		1,920				
		2,4*0,1*4		0,960				
		1,2*0,2*4		0,960				
		3,3*0,15*9		4,455				
		strop v chodbě v 1 NP		0,000				
		(1,6*2,1)+(1,2*1,2)+(2,0+1,95)+(1,95*1,0)		10,700				
		schodiště		0,000				
		(2,4+2,4+6,3+6,3)*3,3*4		229,680				
		(0,5+0,5+0,3+0,3)*3,3*2*4		42,240				
		3,3*0,5*8		13,200				
		(3,5+0,45+0,45+3,5)*3,3		26,070				
		(1,1*3,3*2)-(0,8*2,0*2)		4,060				
		"odpočet otvorů :"-1,2*1,5*4		-7,200				
		-0,9*2,0*4		-7,200				
		"přípočet ostění :"(1,2+1,5+1,5)*0,2*4		3,360				
		(1,1+3,2+3,2)*0,3*4		9,000				
		"chodba v 1 NP :"(4,0+4,0+1,55+1,55)*3,3		36,630				
		(2,0+2,0+1,95)*3,3		19,635				
		"odpočet otvorů :"-1,0*2,0		-2,000				
		-1,4*1,5		-2,100				
		-0,8*2,0		-1,600				
		-1,2*1,2		-1,440				
		-1,1*3,2*2		-7,040				
		-0,9*2,0*2		-3,600				
		"přípočet ostění :"(1,2+1,2+1,2)*0,2		0,720				
		(1,4+1,5+1,5)*0,2		0,880				
		Součet		447,890				
20	784403801R0 0	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	447,890	25,20	11 286,83	0,00000	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		"výkr. č. D.1-01 až 05 pohled schod.stupňů a podest :" 2,4*6,3*5		75,600				
		2,4*0,2*4		1,920				
		2,4*0,1*4		0,960				
		1,2*0,2*4		0,960				
		3,3*0,15*9		4,455				
		"strop v chodbě v 1 NP - jen kde se provádí staveb.úpravy :" (1,6*2,1)+(1,2*1,2)+(2,0+1,95)+(1,95*1,0)		10,700				
		"výkr.č. D.1-01 až 05 - schodiště :" (2,4+2,4+6,3+6,3)*3,3*4		229,680				
		(0,5+0,5+0,3+0,3)*3,3*2*4		42,240				
		3,3*0,5*8		13,200				
		(3,5+0,45+0,45+3,5)*3,3		26,070				
		(1,1*3,3*2)-(0,8*2,0*2)		4,060				
		"odpočet otvorů :" -1,2*1,5*4		-7,200				
		-0,9*2,0*4		-7,200				
		"připočet ostění :" (1,2+1,5+1,5)*0,2*4		3,360				
		(1,1+3,2+3,2)*0,3*4		9,000				
		"chodba v 1 NP :" (4,0+4,0+1,55+1,55)*3,3		36,630				
		(2,0+2,0+1,95)*3,3		19,635				
		"odpočet otvorů :" -1,0*2,0		-2,000				
		-1,4*1,5		-2,100				
		-0,8*2,0		-1,600				
		-1,2*1,2		-1,440				
		-1,1*3,2*2		-7,040				
		-0,9*2,0*2		-3,600				
		"připočet ostění :" (1,2+1,2+1,2)*0,2		0,720				
		(1,4+1,5+1,5)*0,2		0,880				
		Součet		447,890				
21	784191301R0 0	Penetrace podkladu protiplísňová 1x pohled schod.stupňů a podest	m2	447,890	30,50	13 660,65	0,00000	0,000
		2,4*6,30*5		75,600				
		2,4*0,2*4		1,920				
		2,4*0,1*4		0,960				
		1,2*0,2*4		0,960				
		3,3*0,15*9		4,455				
		strop v chodbě v 1 NP		0,000				
		(1,6*2,1)+(1,2*1,2)+(2,0+1,95)+(1,95*1,0)		10,700				
		schodiště		0,000				
		(2,4+2,4+6,3+6,3)*3,3*4		229,680				
		(0,5+0,5+0,3+0,3)*3,3*2*4		42,240				
		3,3*0,5*8		13,200				
		(3,5+0,45+0,45+3,5)*3,3		26,070				
		(1,1*3,3*2)-(0,8*2,0*2)		4,060				
		"odpočet otvorů :" -1,2*1,5*4		-7,200				
		-0,9*2,0*4		-7,200				
		"připočet ostění :" (1,2+1,5+1,5)*0,2*4		3,360				
		(1,1+3,2+3,2)*0,3*4		9,000				
		"chodba v 1 NP :" (4,0+4,0+1,55+1,55)*3,3		36,630				
		(2,0+2,0+1,95)*3,3		19,635				
		"odpočet otvorů :" -1,0*2,0		-2,000				
		-1,4*1,5		-2,100				
		-0,8*2,0		-1,600				
		-1,2*1,2		-1,440				
		-1,1*3,2*2		-7,040				

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		-0,9*2,0*2		-3,600				
		"přípočet ostění :" $(1,2+1,2+1,2)*0,2$		0,720				
		$(1,4+1,5+1,5)*0,2$		0,880				
		Součet		447,890				
22	784195412R0 0	Malba tekutá , bílá, 2 x podhled schod.stupňů a podest	m2	447,890	44,50	19 931,11	0,00000	0,000
		2,4*6,30*5		75,600				
		2,4*0,2*4		1,920				
		2,4*0,1*4		0,960				
		1,2*0,2*4		0,960				
		3,3*0,15*9		4,455				
		strop v chodbě v 1 NP		0,000				
		$(1,6*2,1)+(1,2*1,2)+(2,0+1,95)+(1,95*1,0)$		10,700				
		schodiště		0,000				
		$(2,4+2,4+6,3+6,3)*3,3*4$		229,680				
		$(0,5+0,5+0,3+0,3)*3,3*2*4$		42,240				
		3,3*0,5*8		13,200				
		$(3,5+0,45+0,45+3,5)*3,3$		26,070				
		$(1,1*3,3*2)-(0,8*2,0*2)$		4,060				
		"odpočet otvorů :" $-1,2*1,5*4$		-7,200				
		-0,9*2,0*4		-7,200				
		"přípočet ostění :" $(1,2+1,5+1,5)*0,2*4$		3,360				
		$(1,1+3,2+3,2)*0,3*4$		9,000				
		"chodba v 1 NP :" $(4,0+4,0+1,55+1,55)*3,3$		36,630				
		$(2,0+2,0+1,95)*3,3$		19,635				
		"odpočet otvorů :" $-1,0*2,0$		-2,000				
		-1,4*1,5		-2,100				
		-0,8*2,0		-1,600				
		-1,2*1,2		-1,440				
		-1,1*3,2*2		-7,040				
		-0,9*2,0*2		-3,600				
		"přípočet ostění :" $(1,2+1,2+1,2)*0,2$		0,720				
		$(1,4+1,5+1,5)*0,2$		0,880				
		Součet		447,890				

Celkem

354 730,34

5,487